


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๙ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
เป็นเงิน ๑๐๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... - ๙ ก.ย. ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๐๘,๐๘๒.๕๑ บาท (หนึ่งแสนแปดพันแปดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ร้าน วรจักร เซ็นเตอร์
 - ๔.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงวัฒนาไพศาล
 - ๔.๓ ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล เอส วี พี โปรดักส์ทีฟ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นางจินณพัทธ์ อิ่มบ้านเบิก จินนพัทธ์
 - ๕.๒ นายนันทชัย นุ่มน้อย นันทชัย นุ่มน้อย
 - ๕.๓ นางสาวพรลภัส สว่างโรจน์ พรลภัส

(ลงชื่อ)..... .....ผู้อนุมัติราคากลาง
(นายภัทรพล จิ่งสมเจตไพศาล)
ผู้อำนวยการสำนักบริหาร
ปฏิบัติการการแทนอธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

รายการวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2559 (ประจำเดือนกันยายน 2559)

ลำดับ	รายการ	ชนิด	คงเหลือ	ซื้อ	หมายเหตุ
1	กระดาษ ถ่ายเอกสาร A4	80 แกรม	239	400 รีม	
2	กระดาษ 80 แกรม	เขียว no.15	1	5 รีม	
3	กระดาษ 80 แกรม	ส้ม no.17	-	5 รีม	
4	กระดาษ 80 แกรม	แดง no.30	-	5 รีม	
5	กระดาษ 80 แกรม	เหลือง no.16	-	5 รีม	
6	กระดาษ 80 แกรม	ฟ้า no.8	5	5 รีม	
7	กระดาษ 80 แกรม	ชมพู no.18	-	5 รีม	
8	กระดาษ 80 แกรม	ม่วง no.7	4	5 รีม	
9	กระดาษ รองปก	สีน้ำตาล		200 ปก	
10	กระดาษ ย่น	1"	1	10 ม้วน	
11	กระดาษ ย่น	2"	-	10 ม้วน	
12	คลิปป่า หูกลับ เบอร์	108	40	20 กล่องเล็ก	
13	คลิปป่า หูกลับ เบอร์	109	48	20 กล่องเล็ก	
14	คลิปป่า หูกลับ เบอร์	110	47	20 กล่องเล็ก	
15	คลิปป่า หูกลับ เบอร์	111	58	20 กล่องเล็ก	
16	คลิปป่า หูกลับ เบอร์	112	49	20 กล่องเล็ก	
17	เชือกขาว ผูกเอกสาร		60	80 ม้วน	
18	ดัชนีแฟ้ม ขนาด A4		9	30 ท่อ	
19	ดินสอดำ 2 B	2B	26	20 แท่ง	
20	ถ่านไฟฉาย AA	AA	56	24 ก้อน	
21	ถ่านไฟฉาย AAA	AAA	60	24 ก้อน	
22	เทปปิดสันหนังสือ	1.5"	16	15 ม้วน	
23	เทปปิดสันหนังสือ	2"	28	20 ม้วน	
24	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	2"	7	15 ม้วน	
25	เทปใส ขนาด 36 หลา	1"	74	30 ม้วน	
26	เทปใส ขนาด 72 หลา	1"	34	30 กล่องเล็ก	
27	แท่นประทับตรา กลาง	น้ำเงิน	9	5 แท่น	
28	น้ำยาลบคำผิด	แท่ง	38	30 ด้าม	
29	แฟ้มโซว์เอกสาร	A4	40	24 แฟ้ม	
30	แฟ้มสอดพลาสติก	A4	62	30 ท่อ	
31	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	2"	51	24 แฟ้ม	
32	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	3"	54	24 แฟ้ม	
33	แฟ้มเสนอเซ็น		-	30 แฟ้ม	
34	ยางลบ ดินสอ		22	20 ก้อน	
35	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	10	78	24 กล่องเล็ก	

รายการวัสดุสำนักงาน ปีงบประมาณ 2559 (ประจำเดือนกันยายน 2559)

ลำดับ	รายการ	ชนิด	คงเหลือ	ซื้อ	หมายเหตุ
36	กระดาษสติ๊กเกอร์ Label	A 4 ตราช้าง ขนาด 16		10 ห่อ	
37	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	1	142	80 กล่องเล็ก	
38	สมุดทะเบียนรับ - ส่ง		26	30 เล่ม	
39	กระดาษ A4 150 แกรม	สีขาวด้าน (ทำปก)	74	10 ห่อ	

วรจักร เซ็นเตอร์

ใบเสนอราคา

383/100 ถนนจักรพรรดิพงษ์ แขวงคลองมหาราช เขตป้อมปราบศัตรูพ่าย กรุงเทพฯ 10100

โทร. 0 - 2621 - 9446 แฟกซ์. 0 - 2621 - 9443

Quotation

ต้นฉบับ

Original

เรื่อง เสนอราคาวัสดุ

เลขที่ 59/0281

เรียน ผู้อำนวยการ สำนักบริหารกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

วันที่

ด้วงทางร้านมีความยินดี ขอเสนอราคาคงรายละเอียดต่อไปนี้

พนักงานขาย

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4	400	ริม 110.00	44,000.00
2	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 15 สีเขียว	5	ริม 330.00	1,650.00
3	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 17 สีส้ม	5	ริม 330.00	1,650.00
4	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 30 สีแดง	5	ริม 330.00	1,650.00
5	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 16 สีเหลือง	5	ริม 330.00	1,650.00
6	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 8 สีฟ้า	5	ริม 330.00	1,650.00
7	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 18 สีชมพู	5	ริม 330.00	1,650.00
8	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 7 สีม่วง	5	ริม 330.00	1,650.00
9	ปกแนบเรื่องสีน้ำตาล	200	ปก 2.00	400.00
10	กระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน 25.00	250.00
11	กระดาษกาวขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน 42.00	420.00
12	คลิบหูขาวเบอร์ 108 (1 กล่อง/12อัน)	20	กล่อง 81.00	1,620.00
13	คลิบหูขาวเบอร์ 109 (1 กล่อง/12อัน)	20	กล่อง 69.00	1,380.00
14	คลิบหูขาวเบอร์ 110 (1 กล่อง/12อัน)	20	กล่อง 42.00	840.00
15	คลิบหูขาวเบอร์ 111 (1 กล่อง/12อัน)	20	กล่อง 36.00	720.00
16	คลิบหูขาวเบอร์ 112 (1 กล่อง/12อัน)	20	กล่อง 24.00	480.00
17	เชือกขาว	80	ม้วน 22.00	1,760.00
18	กระดาษอินเด็กซ์ 10 หยัก	30	ชุด 30.00	900.00
19	ดินสอดำ 2B	20	แท่ง 9.00	180.00
20	ถ่านอัดคาไลน์AA	24	ก้อน 20.00	480.00
21	ถ่านอัดคาไลน์AAA	24	ก้อน 20.00	480.00

ราคาสินค้า

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ราคาสุทธิ

ศูนย์บาทถ้วน

กำหนดคืนราคา 30 วัน ส่งของภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ขอแสดงความนับถือ

วรจักร เซ็นเตอร์ ผู้เสนอราคา

ลงชื่อ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงวัฒนาไพศาล

ใบเสนอราคา

SANG WATANA PHAISHAN LTD., PART

147/83 ถนนบรมราชชนนี แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กรุงเทพฯ 10700

โทรศัพท์ 02-8845955-6 / แฟกซ์ 02-4344205

เรื่อง เสนอราคาวัสดุสำนักงาน/คอมพิวเตอร์

วันที่

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

เลขที่ 00187

ด้วยทางห้างหุ้นส่วนจำกัดฯ มีความยินดี ขอเสนอราคาดังรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4	400 รีม	115.00	46,000.00
2	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 15 สีเขียว	5 รีม	340.00	1,700.00
3	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 17 สีส้ม	5 รีม	340.00	1,700.00
4	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 30 สีแดง	5 รีม	340.00	1,700.00
5	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 16 สีเหลือง	5 รีม	340.00	1,700.00
6	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 8 สีฟ้า	5 รีม	340.00	1,700.00
7	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 18 สีชมพู	5 รีม	340.00	1,700.00
8	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 7 สีม่วง	5 รีม	340.00	1,700.00
9	ปกแนบเรื่องสีน้ำตาล	200 ปก	2.50	500.00
10	กระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว	10 ม้วน	28.00	280.00
11	กระดาษกาวขนาด 2 นิ้ว	10 ม้วน	45.00	450.00
12	คลิปปูขาวเบอร์ 108 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	83.00	1,660.00
13	คลิปปูขาวเบอร์ 109 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	70.00	1,400.00
14	คลิปปูขาวเบอร์ 110 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	45.00	900.00
15	คลิปปูขาวเบอร์ 111 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	42.00	840.00
16	คลิปปูขาวเบอร์ 112 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	25.00	500.00
17	เชือกขาว	80 ม้วน	24.00	1,920.00
18	กระดาษอินเด็กซ์ 10 หยัก	30 ชุด	32.00	960.00
19	ดินสอดำ 2B	20 แท่ง	15.00	300.00
20	ถ่านอัลคาไลน์ AA	24 ก้อน	21.00	504.00
21	ถ่านอัลคาไลน์ AAA	24 ก้อน	21.00	504.00

ศูนย์บาทถ้วน

ราคาสินค้า

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ราคารวมภาษี

กำหนดคืนราคา 30 วัน

ส่งของภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว



ผู้เสนอราคา

(นายพิชาญพล ทวีอุษกร)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงวัฒนาไพศาล

ใบเสนอราคา

SANG WATANA PHAISHAN LTD., PART

147/83 ถนนบรมราชชนนี แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย กรุงเทพฯ 10700

โทรศัพท์ 02-8845955-6 / แฟกซ์ 02-4344205

เรื่อง เสนอราคาวัสดุสำนักงาน/คอมพิวเตอร์

วันที่

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหาร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

เลขที่ 00187

ด้วยทางห้างหุ้นส่วนจำกัดฯ มีความยินดี ขอเสนอราคาดังรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงินรวม
22	ผ้าเทปปิดสันปกหนังสือขนาด 1.5 นิ้วสีดำ	15 ม้วน	110.00	1,650.00
23	ผ้าเทปปิดสันปกหนังสือขนาด 2 นิ้วสีดำ	20 ม้วน	145.00	2,900.00
24	เทปใสขนาด 2 นิ้ว	15 ม้วน	40.00	600.00
25	สก็อตเทปใส3M ขนาด 1 นิ้วยาว 36 หลา	30 ม้วน	85.00	2,550.00
26	สก็อตเทปใส3M ขนาด 1 นิ้วยาว 72 หลา	30 ม้วน	230.00	6,900.00
27	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	5 อัน	28.00	140.00
28	ปากกาลบคำคิดเขียนแทลสีน้ำเงิน	30 แท่ง	65.00	1,950.00
29	เพิ่มโซว์เอกสาร	24 แท่ง	155.00	3,720.00
30	เพิ่มซองพลาสติก	30 ห่อ	96.00	2,880.00
31	เพิ่มคำสันกว้าง 2 นิ้วตราช้าง	24 แท่ง	85.00	2,040.00
32	เพิ่มคำสันกว้าง 3 นิ้วตราช้าง	24 แท่ง	85.00	2,040.00
33	เพิ่มเสนอเซ็น	30 แท่ง	135.00	4,050.00
34	ยางลบดินสอ	20 ก้อน	7.00	140.00
35	ลวดเย็บกระดาษMAX NO.10	24 ก่อ่ง	7.00	168.00
36	กระดาษสติ๊กเกอร์ Label /A16 ตราช้าง	10 ห่อ	38.00	380.00
37	ลวดเย็บกระดาษเบอร์1	80 ก่อ่ง	7.00	560.00
38	สมุดทะเบียนรับ-ส่ง	30 เล่ม	65.00	1,950.00
39	กระดาษการ์ดทำปกสีขาว	10 ห่อ	280.00	2,800.00
หนึ่งแสนหกพันสามสิบหกบาทถ้วน			ราคาสินค้า	99,099.07
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7	6,936.93
			ราคารวมภาษี	106,036.00

กำหนดยื่นราคา 30 วัน

ส่งของภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว



(นายพิชาญพล-ทวีอุษกร)

หสน.เอส วี พี โปรดักส์ทีฟ

Quotation

ต้นฉบับ

110/179-181 หมู่ที่ 4 ซอยเอกชัย90 ถนนเอกชัย แขวงบางบอน เขตบางบอน กรุงเทพมหานคร 10150

โทร.0-2899-9963,0-2899-9964 โทรสาร 0-2899-9965 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0102534000119

ใบเสนอราคาสินค้า

เรื่อง เสนอราคาวัสดุสำนักงาน

วันที่

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหารกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

เลขที่ SVP2559/01344

ด้วยทาง หสน.มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ	ราคาสินค้า	จำนวนสินค้า	ราคาต่อหน่วย	รวมสินค้า
1	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม A4	400 รีม	115.00	46,000.00
2	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 15 สีเขียว	5 รีม	330.00	1,650.00
3	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 17 สีส้ม	5 รีม	330.00	1,650.00
4	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 30 สีแดง	5 รีม	330.00	1,650.00
5	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 16 สีเหลือง	5 รีม	330.00	1,650.00
6	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 8 สีฟ้า	5 รีม	330.00	1,650.00
7	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 18 สีชมพู	5 รีม	330.00	1,650.00
8	กระดาษ 80 แกรม Flying เบอร์ 7 สีม่วง	5 รีม	330.00	1,650.00
9	ปกแนวเรื่องสีน้ำตาล	200 ปก	3.00	600.00
10	กระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว	10 ม้วน	28.00	280.00
11	กระดาษกาวขนาด 2 นิ้ว	10 ม้วน	45.00	450.00
12	คลิปหูขาวเบอร์ 108 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	85.00	1,700.00
13	คลิปหูขาวเบอร์ 109 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	70.00	1,400.00
14	คลิปหูขาวเบอร์ 110 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	45.00	900.00
15	คลิปหูขาวเบอร์ 111 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	40.00	800.00

ราคาสินค้า

ศูนย์บาทถ้วน

ภาษี 7%

กำหนดยื่นราคา 30 วัน ส่งของภายใน 10 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

รวมราคาสินค้า

หมายเหตุ

ราคาที่เสนอนี้ไม่สามารถลดลงได้อีกเป็นราคาต่ำสุด หากส่งของไม่

ตรงกำหนดยินดีให้ปรับ 0.2% ต่อวันของจำนวนสินค้าที่ค้างส่ง

ขอแสดงความนับถืออย่างสูง

ลงชื่อ

ผู้เสนอราคา



หสน.เอส วี พี โปรดักส์ทีฟ

Quotation

ต้นฉบับ

110/179-181 หมู่ที่ 4 ซอยเอกชัย90 ถนนเอกชัย แขวงบางบอน เขตบางบอน กรุงเทพมหานคร 10150

โทร.0-2899-9963,0-2899-9964 โทรสาร 0-2899-9965 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0102534000119

ใบเสนอราคาสินค้า

เรื่อง เสนอราคาวัสดุสำนักงาน

วันที่

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหารกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

เลขที่ SVP2559/01344

ด้วยทาง หสน.มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ	ราคาสินค้า	จำนวนสินค้า	ราคาต่อหน่วย	รวมสินค้า
16	คลิปหูขาวเบอร์ 112 (1 กล่อง/12อัน)	20 กล่อง	30.00	600.00
17	เชือกขาว	80 ม้วน	22.00	1,760.00
18	กระดาษอินเด็กซ์ 10 หยก	30 ชุด	35.00	1,050.00
19	ดินสอดำ 2B	20 แท่ง	9.00	180.00
20	ถ่านอัลคาไลน์AA	24 ก้อน	22.00	528.00
21	ถ่านอัลคาไลน์AAA	24 ก้อน	22.00	528.00
22	ผ้าเทปปิดสันปกหนังสือขนาด 1.5 นิ้วสีดำ	15 ม้วน	120.00	1,800.00
23	ผ้าเทปปิดสันปกหนังสือขนาด 2 นิ้วสีดำ	20 ม้วน	135.00	2,700.00
24	เทปใสขนาด 2 นิ้ว	15 ม้วน	42.00	630.00
25	สก็อตเทปใส3M ขนาด 1 นิ้วยาว 36 หลา	30 ม้วน	75.00	2,250.00
26	สก็อตเทปใส3M ขนาด 1 นิ้วยาว 72 หลา	30 ม้วน	215.00	6,450.00
27	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	5 อัน	28.00	140.00
28	ปากกาลบคำผิดเฟ้นเทลสีน้ำเงิน	30 แท่ง	75.00	2,250.00
29	แฟ้มโซว์เอกสาร	24 แฟ้ม	150.00	3,600.00
30	แฟ้มซองพลาสติก	30 ห่อ	96.00	2,880.00

ราคาสินค้า

ศูนย์บาทถ้วน

ภาษี 7%

กำหนดยื่นราคา 30 วัน ส่งของภายใน 10 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

รวมราคาสินค้า

หมายเหตุ

ราคาที่เสนอนี้ไม่สามารถลดลงได้อีกเป็นราคาต่ำสุด หากส่งของไม่

ตรงกำหนดยื่นดีให้ปรับ 0.2% ต่อวันของจำนวนสินค้าที่ค้างส่ง



ลงชื่อ

ผู้เสนอราคา

หสน.เอส วี พี โปรดักส์ทีฟ

Quotation

ต้นฉบับ

110/179-181 หมู่ที่ 4 ซอยเอกชัย90 ถนนเอกชัย แขวงบางบอน เขตบางบอน กรุงเทพมหานคร 10150

โทร.0-2899-9963,0-2899-9964 โทรสาร 0-2899-9965 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0102534000119

ใบเสนอราคาสินค้า

เรื่อง เสนอราคาวัสดุสำนักงาน

วันที่

เรียน ผู้อำนวยการสำนักบริหารกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

เลขที่ SVP2559/01344

ด้วยทาง หสน.มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าดังรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับ	ราคาสินค้า	จำนวนสินค้า	ราคาต่อหน่วย	รวมสินค้า	
31	เพิ่มด้ายสีกว้าง 2 นิ้วตราช้าง	24	เพิ่ม 95.00	2,280.00	
32	เพิ่มด้ายสีกว้าง 3 นิ้วตราช้าง	24	เพิ่ม 95.00	2,280.00	
33	เพิ่มเสนอเซ็น	30	เพิ่ม 130.00	3,900.00	
34	ยางลบดินสอ	20	ก้อน 7.00	140.00	
35	ลวดเย็บกระดาษMAX NO.10	24	กล่อง 8.00	192.00	
36	กระดาษสติ๊กเกอร์ Label /A16 ตราช้าง	10	ห่อ 40.00	400.00	
37	ลวดเย็บกระดาษเบอร์1	80	กล่อง 7.00	560.00	
38	สมุดทะเบียนรับ-ส่ง	30	เล่ม 55.00	1,650.00	
39	กระดาษการ์ดทำปกสีขาว	10	ห่อ 250.00	2,500.00	
				รวมราคาสินค้า	104,928.00
				ภาษี 7%	7,344.96
				รวมราคาสินค้า	112,272.96

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์

กำหนดคืนราคา 30 วัน ส่งของภายใน 10 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

หมายเหตุ

ราคาที่เสนอนี้ไม่สามารถลดลงได้อีกเป็นราคาต่ำสุด หากส่งของไม่

ตรงกำหนดคืนดีให้ปรับ 0.2% ต่อวันของจำนวนสินค้าที่ค้างส่ง



ลงชื่อ

ผู้เสนอราคา